cidades de Umirim, Irauçuba-CE, no período de 10 a 17 de março de
2010 a fim de realizar atividades relacionadas ao “Programa Pró-
Cidadania”, conforme SPU nº10143818-4, concedendo-lhe 7 (sete)
diárias e meia, no valor unitário de R$53,80 (cinquenta e três reais e
oitenta centavos), totalizando R$403,50 (quatrocentos e três reais e
cinquenta centavos), de acordo com o artigo 1º; alínea “b” do §1º do
art.3º; art.9º do Decreto nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, classe V
do anexo único do Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo a
despesa correr à conta da dotação orçamentária da SSPDS.

[...]

de março de 2010 a fim de participar no apoio a condução de viaturas e
aplicação de provas objetivas do “Pró-Cidadania”, conforme SPU
nº10143794-3, concedendo-lhe 3 (três) diárias e meia, no valor unitário

de R$46,11 (quarenta e seis reais e onze centavos), totalizando R$161,38
(cento e sessenta e um reais e trinta e oito centavos), de acordo com o
artigo 1º; alínea “b” do §1º do art.3º; art.9º do Decreto nº26.478, de 21
de dezembro de 2001, classe VI do anexo único do Decreto nº29.357 de
11 de julho de 2008, devendo a despesa correr à conta da dotação

[...]

a viajar às cidades de Baixio, Alto Santo e Potiretama-CE, nos dias 12 a 14/03/2010 a fim de apoiar na aplicação de provas objetivas do “Programa
Pró-Cidadania”, conforme SPU nº10143868-0, concedendo-lhe 2 (duas) diárias e meia, no valor unitário de R$53,80 (cinquenta e três reais e oitenta
centavos), totalizando R$134,50 (cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos), de acordo com o artigo 1º; alínea “b” do §1º do art.3º; art.9º do
Decreto nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, classe V do anexo único do Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo a despesa correr à conta
da dotação orçamentária da SSPDS.

[...]

desta Secretaria, a viajar às cidades de Russas e Quixada-CE, nos dias 16 a 19/03/2010 a fim de realizar atividades relacionadas ao “Programa Pró-
Cidadania”, conforme SPU nº10143968-7, concedendo-lhe 3 (três) diárias e meia, no valor unitário de R$53,80 (cinquenta e três reais e oitenta
centavos), totalizando R$188,30 (cento e oitenta e oito reais e trinta centavos), de acordo com o artigo 1º; alínea “b” do §1º do art.3º; art.9º do
Decreto nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, classe V do anexo único do Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo a despesa correr à
conta da dotação orçamentária da SSPDS.

[...]

matrícula nº004.991-1-0, desta Secretaria, a viajar às cidades de Poranga, Ipueiras, Nova Russas e Ararenda-CE, no período de 12 a 14 de março
de 2010 a fim de apoiar a Formatura final da capacitação do programa “Pro-Cidadania”, conforme SPU nº10143970-9, concedendo-lhe 2 (duas)
diárias e meia, no valor unitário de R$67,63 (sessenta e sete reais e sessenta e três centavos), totalizando R$169,07 (cento e sessenta e nove reais
e sete centavos), de acordo com o artigo 1º; alínea “b” do §1º do art.3º; art.9º do Decreto nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, classe III do anexo
único do Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária da SSPDS.

[...]

Secretaria, a viajar às cidades de Itarema e Paracuru-CE, no período de 15/03 a 28/03/2010 a fim de realizar atividades relacionadas ao “Programa Pró-
Cidada”, conforme SPU nº10143898-2, concedendo-lhe 7 (sete) diárias e meia, no valor unitário de R$53,80 (cinquenta e três reais e oitenta centavos),
totalizando R$403,50 (quatrocentos e três reais e cinquenta centavos), de acordo com o artigo 1º; alínea “b” do §1º do art.3º; art.9º do Decreto
nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, classe V do anexo único do Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo a despesa correr à conta da dotação